ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к гражданско-правовому договору №_____ от «___» ____ 2023г.
г. Орёл                                                                                                                     «__» _______ 2023 года
Я,  ____________________________________________, родитель (законный представитель)                   ( ФИО )

учащегося___________________________________________________ класса                                                 ( ФИО )

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения-гимназии №39 имени Фридриха Шиллера г.Орла, именуемый в дальнейшем «Плательщик», с одной стороны, и Муниципальное унитарное предприятие города Орла  «Столовая № 30», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Борзенковой Елены Владимировны, действующей на основании Устава, с другой стороны, и Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение-гимназия №39 имени Фридриха Шиллера г.Орла,    именуемое в дальнейшем «Организатор», в лице директора Иваненко И.Н.,  действующего на основании Устава,   с третьей  стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящее Дополнительное Соглашение о нижеследующем:
1. Пункт 3.1 читать в следующей редакции:
Цена настоящего Договора складывается из общей стоимости всех Услуг, оказанных Исполнителем в рамках действия настоящего Договора, составляет 80 рублей 00 копеек.
2. Настоящее Соглашение вступает в силу в  день подписания Соглашения тремя Сторонами.

3. Настоящее Дополнительное Соглашение составлено в трех идентичных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
	Плательщик

ФИО

Паспорт:

Адрес:

ИНН

СНИЛС

                                    подпись
	Исполнитель

Муниципальное унитарное предприятие города Орла  «Столовая № 30»

302028, г.Орел, ул.Пролетарская гора, д.1

ИНН 5751002040

КПП 575301001

 ОГРН1025700767400

р/сч. 40702810619210000261

Филиал «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) в г.Москве

к/счет                30101810145250000411

БИК 044525411

тел. (4862)  762916

___________Е. В. Борзенкова
	Организатор

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение –гимназия № 39 им. Ф. Шиллера г. Орла

302040, г. Орел, ул. Пожарная, д. 52

ИНН 5753022348

КПП 575401001

Банк УФК по Орловской области

БИК 045402001

р/сч. 40701810000001000015 в отделении Орел

8(4862)41-34-31

____________И.Н. Иваненко